09/01/2019 Boletim Administrativo Eletrônico de Pessoal

http://intra.senado.leg.br/guiaserv/basf/atoFormatado.aspx?ca=1292163&va=1290375,1290390,1290542,1290544,1290574,1290620,1290773,1… 1/1

Nº: 6510 quinta-feira, 24 de maio de 2018

INSTITUTO LEGISLATIVO BRASILEIRO

ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ CIENTÍFICO-PEDAGÓGICO DO DIA 18/05/2018

Ao decimo oitavo dia do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, realizou-se, reunião do
Comitê Científico-Pedagógico do ILB, para deliberar sobre: 1) homologação do projeto
pedagógico do curso de pós-graduação lato sensu em Democracia, Direito Eleitoral e Poder
Legislativo. Participaram da reunião o Diretor-Executivo do ILB, Antônio Helder Medeiros
Rebouças, que presidiu o Comitê, além dos seguintes membros: Valéria Ribeiro da Silva
Franklin Almeida, coordenadora da COESUP; Amanda Rodrigues de Albuquerque,
coordenadora da COTREN; Claudia Gama Franco de Oliveira, Chefe do SEPOS; Flavio Feitosa,
coordenador-geral do curso de Gestão Integrada de Projeto. Posto em votação à deliberação
do item 1 da pauta, foi homologado o projeto pedagógico. Não havendo mais nada a tratar, o
senhor Presidente deu como encerrada a reunião e eu, Waldir Rodrigues Pereira,secretariei e
lavro a presente Ata que segue assinada pelos demais presentes.

Brasília, 18 de maio de 2018. Waldir Rodrigues Pereira - Secretário, Participantes:
Antonio Helder Medeiros Rebouças, Amanda Rodrigues de Albuquerque, Valéria
Ribeiro da Silva Franklin Almeida, Claudia Gama Franco de Oliveira e Flavio Feitosa.

Observações:
 - Publicação extraída do Boletim original nº: 6510 Seção 2, de 24/05/2018

http://www.senado.gov.br/transparencia/SECRH/BASF/2018/05mai/Bap6510_2.pdf